

● 月ごと使用物資配合表(4月) 1/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

4月14日(金) プレーンオムレツ

原材料	アレルゲン
鶏卵	卵
チキンスープ	鶏肉
タピオカでんぷん	
砂糖	
植物油脂(大豆・菜種)	大豆
醸造酢	

4月18日(火) ライトフランスパン

原材料	アレルゲン
小麦粉	小麦
発酵種	小麦
パン酵母	
粉末マーガリン	乳・大豆
上白糖	
粗塩	
酵素剤	小麦
水	

4月18日(火) 型抜きレアチーズ

原材料	アレルゲン
クリームチーズ	乳
乳加工品	乳
砂糖	
濃縮イチゴ果汁	
脱脂粉乳	乳
濃縮レモン果汁	
安定剤	
寒天	
紅麴色素	
乳化剤	乳
pH調整剤	
香料	
酸化防止剤(ビタミンE)	
水	

4月19日(水) ごま団子

原材料	アレルゲン
砂糖	
いんげん豆	
たけあずき	
あずき	
もち米粉	
ごま	ごま
砂糖	
ラード	
でんぷん	
米粉	
食塩	
パーム油	
加工デンプン	小麦
トレハロース	
キシロース	
ソルビトール	
乳化剤	
酵素	大豆
調整水	
原材料の一部に乳成分を含む	乳

4月20日(木) コンソメ

原材料	アレルゲン
ぶどう糖	
砂糖	
たん白加水分解物	
でんぷん	
麦芽エキス粉末	
野菜粉末	
野菜エキス粉末	
デキストリン	
酵母エキス	
植物油脂	
香辛料	

● 月ごと使用物資配合表(4月) 2/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

4月20日(木)

ホワイトルウ

原材料	アレルゲン
でんぷん	
パーム油・なたね油混合油脂	
砂糖	
食塩	
酵母エキスパウダー	
白菜エキスパウダー	
オニオンパウダー	
ガーリック	
増粘剤	
乳化剤	
香料	
酸味料	

4月20日(木)

おかかふりかけ

原材料	アレルゲン
ぶどう糖	
砂糖	
食塩	
鰹節粉	
とうもろこしでんぷん	
デキストリン	
酵母エキス	
抹茶	
鰹削り節	
砂糖	
食塩	
酵母エキス	
椎茸エキス	
海苔	
貝カルシウム	
セルロース	
ビタミンE	

4月24日(月)

ハンバーグ

原材料	アレルゲン
豚肉	豚肉
玉ねぎ	
鶏肉	鶏肉
豚骨	豚肉
パン粉	小麦
食塩	
ナツメグ	
コショウ	
ピロリン酸第二鉄	

4月24日(月)

だし巻き卵

原材料	アレルゲン
鶏卵	卵
かつおぶし	
タピオカでんぷん	
砂糖	
醸造酢	
発酵調味料	
植物性油脂(菜種・パーム)	
食塩	
鰹粉末	
焼き油(菜種油)	

● 月ごと使用物資配合表(4月) 3/3

献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

4月25日(火)

ミートボール

原材料	アレルゲン
鶏肉	鶏肉
たまねぎ	
豚肉	豚肉
豚脂	豚肉
粒状植物性たんぱく	大豆
水溶性食物繊維	
粉末状植物性たんぱく	大豆
しょうがペースト	
食塩	
にんにくペースト	
香辛料	
砂糖	
水	
揚げ油(菜種油)	
加工デンプン	
セルロース	
貝カルシウム	
ピロリン酸第二鉄	

4月25日(火)

アーモンド入り味付煮干し

原材料	アレルゲン
アーモンド	アーモンド
かたくちいわし	
砂糖	
でんぷん分解物	
醤油	小麦・大豆
食塩	

4月27日(木)

餃子

原材料	アレルゲン
キャベツ	
豚肉	豚肉
豚骨	豚肉
玉ねぎ	
パン粉	小麦
醤油	大豆・小麦
ごま油	ごま
砂糖	
食塩	
たんぱく加水分解物	小麦・大豆
にんにく	
ピロリン酸第二鉄	
小麦粉	小麦
グルテン	小麦
食塩	
調合水	

4月28日(金)

黒パン

原材料	アレルゲン
小麦粉	小麦
イースト	
ショートニング	
加工黒砂糖	
食塩	
脱脂粉乳	乳
生地改良剤	